
--t,1/ZARZĄDZENIE NR r: .! 2011
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia ..... /Ii. ....).//~~'a;.,1~....~d4'

w sprawie wprowadzania zmian w Planie Finansowym
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku na 2011 r.

Na podstawie art. 30.ust.2.pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr. 142 z200l r.poz.1591, z późniejszymi zmianami), art 128, ust. 2 , pkt 1 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr .15 z 2003 r. Poz.1480) oraz uchwały
nr IV /23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 luty 2011 r., w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2011 r. z późniejszymi. zmianami, Wójt Gminy w Lipniku zarządza co
następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się plan wydatków:

Rozdział §Dział

900 90001 4210 zakup materiałów

2. Zwiększa się plan wydatków

Rozdział §Dział

Kwota

2000 zł.

Razem: 2000 zł

Kwota

900 90001 4280 zakup usług zdrowotnych 200 zł

4300 zakup usług pozostałych

§2

1800 zł

2000 zł

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

cJL;pJ-twk


